
ROZPOČET  OBCE  ČASY  NA  ROK  2024 

  

PŘÍJMY Položka Kč 

Daňové příjmy 1xxx 4 583 200,00 

Nedaňové příjmy 2xxx 874 000,00 

Kapitálové příjmy 3xxx 2 397 000,00 

Přijaté transfery 4xxx 71 800,00 

Příjmy celkem  7 926 000,00 

 

VÝDAJE Položka Kč 

Běžné výdaje 5xxx 5 945 900,00 

Kapitálové výdaje 6xxx 4 246 100,00 

Výdaje celkem  10 192 000,00 

Saldo rozp. (příjmy – 
výdaje) 

 -2 266 000,00 

 

FINANCOVÁNÍ Položka Kč 

Zdroje z minulých let 8115 2 500 000,00 

Dlouhodobé přijaté půjčené 
prostředky 

8123 0,00 

Splátky dlouhodobých 
půjčených prostředků 

8124 234 000,00 
 

Financování celkem  2 266 000,00 

Komentář k rozpočtu: 

Při sestavování rozpočtu se vycházelo v souladu s § 3 zákona č. 250/2000 Sb., v platném znění 
– ze střednědobého rozpočtového výhledu a dále ze skutečného čerpání dle výkazu FIN 2-12M 
k 30.9.2023. Závazným ukazatelem jsou celkové příjmy a celkové výdaje. 

Podrobný rozpis rozpočtu bude proveden při zavedení příjmů a výdajů do výkazu o plnění 
rozpočtu – FIN 2-12M. Podkladem pro tento návrh rozpočtu je podrobný rozpis rozpočtu, který 
je k nahlédnutí u starosty obce. 

Rozpočet je sestaven jako schodkový, kde schodek je krytý přebytkem na bankovních účtech 

z minulých let. 

Zveřejněno na úřední a el. úřední desce obce ve stanovené lhůtě před projednáním v zastupitelstvu 

obce. Rozpočet na rok 2024 schválen na ZO dne 29. 11. 2023 

Petr Škoda                        

starosta obce 

Vypracovala: Kolínová J. 

Vyvěšeno na úřední a el. úřední desce: 1. 12. 2023 

Sejmuto z úřední a el. úřední desky:  


